федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени

В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« М » /(!? 2019г. №

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2019/20 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147 г. Москва), на основании решения
Приемной комиссии (протокол № 16 от «24» октября 2019 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса технологического факультета заочной формы
обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление 36.03.02 «Зоотехния»

1. Базарова Виктория Очировна - 143 баллов
2. Маслов Василий Иннокентьевич - 110 баллов

2. Зачислить в число студентов 1 курса технологического факультета заочной формы
обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 35.03.08 «Водные биоресурсы и аквакультура»

1. Байдаев Евгений Егорович - 125 баллов
2. Воротников Павел Сергеевич - 225 баллов

Направление 36.03.02 «Зоотехния»

1. Фасхутдинов Ренат Исмагильович - 110 баллов

Ректор, доцент Г.Е. Дареев

Согласовано:

Директор ЦДПиПА О Г.Г.Болотов

Исполнитель:
Ботоева Л.И.

442506

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.07.2025 17:43:43
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8